
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 회계관리

단위: 경리업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 회계과

회계과 67,870,376 64,227,755 3,642,621

국 483,379

도 149,483

시 66,237,514

채 1,000,000

회계관리 4,164,023 2,805,869 1,358,154

시 3,164,023

채 1,000,000

경리업무 476,550 472,830 3,720

투명한 회계관리 476,550 472,830 3,720

201 일반운영비 52,650 46,650 6,000

01 사무관리비 46,650 46,650 0

◐일반수용비 36,010

ο 회계 업무추진 1,900

ο 경리 업무추진 1,900

ο 복식부기 업무추진 950

ο 결산서 및 부속서류 책자 발간

7,160

ο 회계지출업무 실무편람 제작 2,000

ο 통합 재무보고서 및 부속서류 책자발간

2,000

ο 복식부기 업무처리 지침서 유인

1,000

ο 복식부기 재무보고서 작성자문 및 검토 수

수료 18,000

ο 2014 회계연도 결산검사 추진 500

ο 세입세출외현금 가상계좌 유지보수

600

◐운영수당 6,000

ο 결산검사위원 수당 6,000

◐급량비 4,640

ο 회계 업무추진 2,640

ο 경리 업무추진 800

ο 복식부기 결산추진 600

ο 결산 업무추진 600

1,900,000원

1,900,000원

950,000원

7,160,000원

2,000,000원

20,000원*100권

10,000원*100권

9,000,000원*2인

500,000원

50,000원*12월

2,000,000원*3명

5,000원*12명*44일

5,000원*4명*40일

5,000원*2명*60일

5,000원*2명*60일

02 공공운영비 6,000 0 6,000

◐회계관계공무원 재정보험료 6,0006,000,000원

202 여비 8,000 8,000 0

01 국내여비 8,000 8,000 0

◐경리업무 추진 8,0008,000,000원

204 직무수행경비 413,400 415,680 △2,280

03 특정업무경비 413,400 415,680 △2,280

◐대민활동비 327,60050,000원*546명*12월
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부서: 회계과

정책: 회계관리

단위: 경리업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐감사담당 공무원 6,720

◐세무담당 공무원(세정과)

21,600

◐세무담당 공무원(읍면동)

43,200

◐예산담당 공무원 9,000

◐여론, 동향담당 공무원 2,400

◐공무원단체담당 공무원 2,880

80,000원*7명*12월

100,000원*18명*12월

100,000원*36명*12월

150,000원*5명*12월

100,000원*2명*12월

60,000원*4명*12월

301 일반보상금 2,500 2,500 0

11 기타보상금 2,500 2,500 0

◐결산검사 업무추진 2,5002,500,000원

계약관리 49,300 65,650 △16,350

투명한 계약관리 49,300 65,650 △16,350

201 일반운영비 46,700 38,050 8,650

01 사무관리비 25,800 25,150 650

◐일반수용비 5,000

ο 계약 및 조달 업무추진 4,000

ο 계약 서식등 인쇄 1,000

◐운영수당 18,000

ο 계약심의위원회 참석수당

3,000

ο 주민참여 감독자 수당 15,000

◐급량비 2,800

ο 계약 업무추진 2,800

4,000,000원

1,000,000원

100,000원*5명*6회

100,000원*150회

7,000원*5명*80일

02 공공운영비 20,900 12,900 8,000

◐공공요금및제세 6,400

ο 나라장터 수수료 6,400

◐시설장비유지비 14,500

ο 계약관리 프로그램 2,200

ο 적격심사 프로그램 2,100

ο 관급자재관리 프로그램 2,200

ο 계약정보공개시스템 4,000

ο 하자검사대상안내 프로그램 4,000

6,400,000원

2,200,000원

2,100,000원

2,200,000원

4,000,000원

4,000,000원

202 여비 2,600 2,600 0

01 국내여비 2,600 2,600 0

◐계약 및 준공처리 업무추진 2,6002,600,000원

재산관리 546,028 409,418 136,610

물품관리 546,028 409,418 136,610

101 인건비 3,320 3,320 0

04 기간제근로자등보수 3,320 3,320 0

◐제초인부임 1,4001,400,000원
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부서: 회계과

정책: 회계관리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐정원수 전지인부임 1,9201,920,000원

201 일반운영비 146,708 140,098 6,610

01 사무관리비 47,132 47,122 10

◐일반수용비 7,872

ο 재산관리 업무추진 634

ο 차량 및 공유재산 매각 감정평가수수료

5,238

ο 공유재산 대부료 고지서유인 2,000

◐급량비 1,260

ο 재산관리 업무추진 1,260

◐임차료 38,000

ο 조경수 전지 크레인 임대 1,000

ο 대형 버스 임차료 20,000

ο 읍면동사무소 차량 임차료 17,000

634,000원

5,238,000원

2,000,000원

7,000원*4명*45일

500,000원*2일

20,000,000원

17,000,000원

02 공공운영비 99,576 92,976 6,600

◐공공요금및제세 20,000

◐자산관리용 리더기 유지보수 6,600

◐차량선박비 72,976

20,000,000원

6,600,000원

72,976,000원

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

◐재산관리 업무추진 4,0004,000,000원

303 포상금 7,000 7,000 0

01 포상금 7,000 7,000 0

◐공유재산관리 유공공무원 포상

1,000

◐운전공무원 산업시찰 및 선진지 견학

6,000

200,000원*5명

6,000,000원

401 시설비및부대비 100,000 20,000 80,000

01 시설비 100,000 20,000 80,000

◐금구 의용소방대 리모델링 30,000

◐구)검산동 주민센터 건물철거 70,000

30,000,000원

70,000,000원

405 자산취득비 285,000 235,000 50,000

01 자산및물품취득비 285,000 235,000 50,000

◐실과소,읍면동 집기 및 비품구입

200,000

◐관용차량 대체구입(코란도) 40,000

◐재물조사용 리더기 구입 45,000

200,000,000원

40,000,000원

3,000,000원*15대

청사관리 3,092,145 1,857,971 1,234,174

시 2,092,145

채 1,000,000

청사 유지보수 1,092,145 1,857,971 △765,826
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부서: 회계과

정책: 회계관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 7,000 30,138 △23,138

04 기간제근로자등보수 7,000 30,138 △23,138

◐청사조경관리(청사주변 제초 및 잔디)

7,0007,000,000원

201 일반운영비 561,013 554,133 6,880

01 사무관리비 25,013 19,013 6,000

◐일반수용비 22,213

ο 청사관리 업무추진 16,213

ο 페이퍼타올 케이스 설치 6,000

◐급량비 1,000

ο 청사관리 업무추진 1,000

◐피복비 1,800

ο 기계, 전기, 환경정비원 피복비

1,800

16,213,000원

6,000,000원

1,000,000원

200,000원*9명*1회

02 공공운영비 536,000 535,120 880

◐공공요금및제세 362,000

◐연료비 80,000

◐시설장비유지비 94,000

ο 청사유지관리 41,000

ο 청사 내외부 청소용역 40,000

ο 냉난방시스템관리용역 5,000

ο 엘리베이터 관리용역 8,000

362,000,000원

80,000,000원

41,000,000원

40,000,000원

5,000,000원

8,000,000원

206 재료비 43,700 96,700 △53,000

01 재료비 43,700 96,700 △53,000

◐청사녹지관리 재료구입(제초, 영양제)

2,700

◐화장실 관리용품(화장지, 세정제 등)

20,000

◐전기관리 소모품(형광등, 콘센트 등)

5,000

◐청사소방관리용품(소화전, 소화기 등)

4,000

◐페이퍼타올 구입 12,000

2,700,000원

20,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

12,000,000원

401 시설비및부대비 480,432 1,147,000 △666,568

01 시설비 475,878 1,147,000 △671,122

◐청사 이중창설치공사 79,280

◐청사 외부 도장공사 39,568

◐청사 소규모시설보수(건축, 전기, 기계, 소방

등) 39,568

◐청사 수목조경공사(소나무전지 등)

20,000

◐청사 LED 조명 교체공사

44,514

80,000,000원*99.10%

40,000,000원*98.92%

40,000,000원*98.92%

20,000,000원

45,000,000원*98.92%
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부서: 회계과

정책: 회계관리

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐청사 조명제어 교체공사

39,568

◐청사내 CCTV 설치(남측 진입로)

49,460

◐읍면동사무소 정비사업

148,920

◐본관 옥탑 내부 정비공사 15,000

40,000,000원*98.92%

50,000,000원*98.92%

150,000,000원*99.28%

15,000,000원

03 시설부대비 4,554 0 4,554

◐청사이중창설치공사 720

◐청사외부도장공사 432

◐청사소규모시설보수(건축,전기,기계,소방)

432

◐청사조명제어 교체공사 432

◐읍면동사무소 정비사업 1,080

◐청사 LED 조명 교체공사 486

◐청사 조명제어 교체공사 432

◐청사내 CCTV 설치(남측진입로)

540

80,000,000원*0.90%

40,000,000원*1.08%

40,000,000원*1.08%

40,000,000원*1.08%

150,000,000원*0.72%

45,000,000원*1.08%

40,000,000원*1.08%

50,000,000원*1.08%

교월동 주민센터 신축 2,000,000 0 2,000,000

시 1,000,000

채 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

시 1,000,000

채 1,000,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

◐교월동 주민센터 신축공사

1,992,8002,000,000,000원*99.64%

시 996,400

채 996,400

03 시설부대비 7,200 0 7,200

◐교월동 주민센터 신축공사

7,2002,000,000,000원*0.36%

시 3,600

채 3,600

행정운영경비(회계과) 63,579,353 61,291,886 2,287,467

국 483,379

도 149,483

시 62,946,491

인력운영비(회계과) 63,416,153 61,134,566 2,281,587

국 483,379

도 149,483

시 62,783,291

인력운영비(공통) 63,198,041 59,648,578 3,549,463

국 414,750

시 62,783,291

101 인건비 61,565,981 58,025,038 3,540,943
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 414,750

시 61,151,231

01 보수 51,668,743 48,234,080 3,434,663

◐기본급 33,311,903

ο 정무직(연봉제) 81,320

ο 4급(연봉제) 384,740

ο 계약직 마급(연봉제) 434,203

ο 5급(28호봉) 2,208,221

ο 6급(23호봉) 10,139,136

ο 7급(15호봉) 10,697,484

ο 8급(6호봉) 2,584,697

ο 9급(4호봉) 822,471

ο 관리운영6급(29호봉)

252,749

ο 관리운영7급(23호봉)

1,402,128

ο 관리운영(17호봉) 292,548

ο 지도관(21호봉) 153,530

ο 지도사(21호봉) 1,220,142

ο 연구사(9호봉) 83,481

ο 전문경력관 나군(19호봉)

133,272

ο 사회복지 전담공무원(충원,신규)

592,500

81,320,000원*1명

76,948,000원*5명

39,473,000원*11명

4,000,400원*46명*12월

3,300,500원*256명*12월

2,599,000원*343명*12월

1,572,200원*137명*12월

1,427,900원*48명*12월

3,510,400원*6명*12월

2,996,000원*39명*12월

2,437,900원*10명*12월

4,264,700원*3명*12월

2,905,100원*35명*12월

2,318,900원*3명*12월

2,221,200원*5명*12월

592,500,000원

국 414,750

시 177,750

ο 사회복지 전담공무원 655,456

ο 기본급처우개선비 1,173,825

◐상여수당 4,191,083

ο 대우공무원수당

423,997

ο 정근수당 2,872,606

ο 정근수당 가산금 894,480

­25년이상 265,200

­20년이상 364,320

­15년이상 72,960

­10년이상 90,000

­5년이상 102,000

◐가계보전수당 1,276,878

ο 가족수당 786,695

­배우자 354,183

­부양가족(존·비속)

336,020

­셋째자녀이상 추가

45,408

655,456,000원

30,890,122,000원*3.8%

34,471,261,000원*30%*4.1%

34,471,261,000원*1/12월

130,000원*170명*12월

110,000원*276명*12월

80,000원*76명*12월

60,000원*125명*12월

50,000원*170명*12월

40,000원*946명*12월*0.78

20,000원*946명*12월*1.48

80,000원*946명*12월*0.05
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

­셋째자녀이상 추가(2011년12월31일 이전

출생) 51,084

ο 자녀학비보조수당 310,183

­고등학교(가) 310,183

ο 육아휴직수당 180,000

◐특수근무수당 727,152

ο 위험근무수당 72,600

­전기관리요원외 5개부문(갑종)

22,200

­전기관리요원외 5개부문(을종)

50,400

ο 기술정보수당 156,720

­5급 7,200

­6급∼7급 61,560

­8급∼9급 15,360

­지도관 2,160

­지도사 21,600

­자격증 가산금(기술사)

1,200

­자격증 가산금(기능장, 기사)

33,480

­자격증 가산금(산업기사)

14,160

ο 의료업무수당 113,832

­의무직렬 19,632

­의료 및 간호직렬 15,600

­보건진료원 75,000

­가축방역 3,600

ο 연구수당 2,880

ο 장려수당 9,480

­쓰레기처리장 등 7,200

­통신시설종사자 2,280

ο 특수직무수당 356,640

­민원실근무자 18,720

­사서직공무원 1,680

­읍면동 근무자(상담소, 보건지소 및 진료

소 포함) 256,200

­의사수당 13,080

·4급 1,200

·5급 1,920

·6급 2,160

·7급이하 및 기능직

7,800

­사회복지업무 담당자(자격증소지자 가산

금 포함) 66,960

30,000원*946명*12월*0.15

372,600원*946명*4회*0.22

500,000원*30명*12월

50,000원*37명*12월

40,000원*105명*12월

50,000원*12명*12월

30,000원*171명*12월

20,000원*64명*12월

60,000원*3명*12월

50,000원*36명*12월

50,000원*2명*12월

30,000원*93명*12월

20,000원*59명*12월

818,000원*2명*12월

50,000원*26명*12월

250,000원*25명*12월

150,000원*2명*12월

80,000원*3명*12월

120,000원*5명*12월

38,000원*5명*12월

30,000원*52명*12월

20,000원*7명*12월

70,000원*305명*12월

100,000원*1명*12월

80,000원*2명*12월

60,000원*3명*12월

50,000원*13명*12월

30,000원*93명*12월*2월
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 업무대행수당 15,000

◐초과근무수당등 5,872,280

ο 시간외근무수당 4,739,774

­5급 285,139

­6급, 관리운영6급

1,435,448

­7급, 관리운영7급

1,912,806

­8급, 관리운영8급

668,618

­9급, 관리운영9급

200,018

­전문경력관 (나군)

16,845

­지도관 13,703

­지도사 195,762

­연구사 11,435

ο 시간외근무수당(현업부서 대상자 73명) 528,424

­5급 50,074

­6급, 관리운영6급

170,831

­7급, 관리운영7급

192,888

­8급, 관리운영8급

55,414

­9급, 관리운영9급

12,523

­전문경력관(나군)

16,171

­연구사 7,662

­청소차기사 초과근무수당

22,861

ο 비상근무(재해, 재난 등)휴일근무수당 98,082

­7급 51,683

­8급 46,399

ο 명예퇴직수당 500,000

ο 모범공무원수당 6,000

◐정액급식비 1,475,760

◐명절휴가비 3,230,905

◐연가보상비 1,582,782

50,000원*25명*12월

11,591원*41명*12월*50시간

9,886원*242명*12월*50시간

8,930원*357명*12월*50시간

8,017명*139명*12월*50시간

7,247원*46명*12월*50시간

9,358원*3명*12월*50시간

11,419원*2명*12월*50시간

9,322원*35명*12월*50시간

9,529원*2명*12월*50시간

11,591원*5명*12월*72시간

9,886원*20명*12월*72시간

8,930원*25명*12월*72시간

8,017원*8명*12월*72시간

7,247원*2명*12월*72시간

9,358원*2명*12월*72시간

9,529원*1명*12월*67시간

8,930원*10명*64일*4시간

71,781원*30명*12월*2일

64,442원*30명*12월*2일

50,000,000원*10명

50,000원*10명*12월

130,000원*946*12월

32,309,044,000원/12*1.2

28,490,068,820원*20/360

02 기타직보수 3,317,390 3,279,756 37,634

◐기본급 1,781,708

ο 청원경찰 1,781,708

◐처우개선비 67,705

◐정근수당 138,706

148,475,600원*12월

1,781,708,000원*3.8%

1,849,413,000원*0.9/12월
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐정근수당 가산금 55,920

ο 25년이상 28,080

ο 20년이상 14,520

ο 15년이상 960

ο 10년이상 5,760

ο 5년이상 6,600

◐정액급식비 90,480

◐직급보조비 76,440

ο 30년이상(경사급) 13,440

ο 30년미만(순경, 경장급)

63,000

◐명절휴가비 184,942

◐연가보상비 66,271

◐가족수당 45,450

ο 배우자 21,716

ο 부양가족 20,602

ο 셋째자녀이상 추가

3,132

◐자녀학비보조수당 23,468

ο 고등학교(가) 12,967

ο 고등학교(나) 10,501

◐감독자수당 6,840

ο 대장 600

ο 반장 1,920

ο 조장 4,320

◐초과근무수당(주간근무자) 444,904

ο 시간외근무수당 123,315

ο 초과근무수당(격일근무자) 321,589

­야간근무수당 144,015

­시간외근무수당

177,574

◐대민활동비 34,800

◐고용보험료 36,118

◐실무수습 인건비

245,520

◐실무수습 시간외근무수당

18,118

130,000원*18명*12월

110,000원*11명*12월

80,000원*1명*12월

60,000원*8명*12월

50,000원*11명*12월

130,000원*58명*12월

140,000원*8명*12월

105,000원*50명*12월

1,849,413,000원/12월*1.2

1,590,495,180원*15일/360

40,000원*58명*0.78*12월

20,000원*58명*1.48*12월

30,000원*58명*0.15*12월

372,600원*58명*0.15*4회

301,750원*58명*0.15*4회

50,000원*1명*12월

40,000원*4명*12월

30,000원*12명*12월

8,221원*25명*50시간*12월

21,920원*36명*365일*0.5

8,221원*36명*50시간*12월

50,000원*58명*12월

2,579,836,000원*14/1,000

1,227,600원*80%*50명*5개월

7,247원*10시간*50명*5개월

03 무기계약근로자보수 6,579,848 6,511,202 68,646

◐1종 658,422

ο 기본급 382,344

ο 상여금 127,448

ο 명절휴가비 38,235

ο 정액급식비 46,800

31,862,000원*12월

31,862,000원*400%

31,862,000원*120%

130,000원*12월*30명
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 시간외근무수당 50,629

ο 연차수당 12,966

◐2종 2,409,449

ο 기본급 1,393,296

ο 상여금 464,432

ο 정액급식비 140,400

ο 시간외근무수당 198,480

ο 명절휴가비 139,330

ο 연차수당 73,511

◐환경미화원 2,482,194

ο 기본급 881,537

ο 기본급 처우개선비 33,499

ο 특수업무수당 71,280

ο 작업장려수당 55,440

ο 기말수당 227,746

ο 정근수당 113,873

ο 체력단련비 284,683

ο 가족수당 49,184

­배우자 20,592

­부양가족 25,028

­셋째자녀이상 추가

3,564

ο 자녀학비보조수당 14,755

­고등학교 14,755

ο 정액급식비 126,720

ο 가계보조비 87,120

ο 교통보조비 110,880

ο 명절휴가비 136,648

ο 시간외수당 163,254

ο 휴일근무수당 75,345

ο 연차유급휴가수당 50,230

◐국민연금 272,634

ο 1종 30,073

ο 2종 108,426

ο 환경미화원 109,350

ο 노상협상 임금인상분

24,785

◐고용보험 77,108

◐건강보험 159,724

◐장기요양보험 5,239

◐산재보험 55,078

◐퇴직금 460,000

4,219,020원*12월

12,966,000원

116,108,000원*12월

116,108,000원*400%

130,000원*12월*90명

16,539,930원*12월

116,108,000원*120%

73,510,800원

73,461,350원*12월

881,537,000원*3.8%

90,000원*66명*12월

70,000원*66명*12월

1,366,475,000원*1/12*200/100

1,366,475,000원*1/12

1,366,475,000원*1/12*250/100

40,000원*66명*0.65*12월

20,000원*66명*1.58*12월

30,000원*66명*0.15*12월

372,600원*66명*4회*0.15

160,000원*66명*12월

110,000원*66명*12월

140,000원*66명*12월

1,366,475,000원*1/12*120/100

11,892원*66명*4시간*52주

95,132원*66명*12일

63,421원*66명*12일

55,689,167원*4.5%*12월

200,787,417원*4.5%*12월

202,499,333원*4.5%*12월

45,897,667원*4.5%*12월

5,507,711,000원*1.4%

5,507,711,000원*2.90%

159,724,000원*3.28%

5,507,711,000원*1%
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 환경미화원 등 460,000460,000,000원

204 직무수행경비 1,632,060 1,623,540 8,520

02 직급보조비 1,632,060 1,623,540 8,520

◐시장 6,000

◐부시장 5,400

◐4급, 지도관(4급상당) 24,000

◐5급, 지도관(5급상당) 144,000

◐6급, 연구사, 지도사, 관리운영6급

558,000

◐7급, 관리운영7급 641,760

◐8·9급, 관리운영8·9급

245,700

◐중앙행정기관 파견공무원

7,200

500,000원*1명*12월

450,000원*1명*12월

400,000원*5명*12월

250,000원*48명*12월

155,000원*300명*12월

140,000원*382명*12월

105,000원*195명*12월

300,000원*2명*12월

인력운영비(여권)(보조) 6,600 6,600 0

국 6,600

101 인건비 6,600 6,600 0

국 6,600

03 무기계약근로자보수 6,600 6,600 0

◐여권업무공무원 인건비 6,6006,600,000원

국 6,600

인력운영비(가족관계)(보조) 62,029 59,449 2,580

국 62,029

101 인건비 62,029 59,449 2,580

국 62,029

01 보수 62,029 59,449 2,580

◐가족관계등록업무 공무원 인건비

62,02962,029,000원

국 62,029

인력운영비(도로보수원)(보조) 149,483 149,483 0

도 149,483

101 인건비 149,483 149,483 0

도 149,483

03 무기계약근로자보수 149,483 149,483 0

◐도로보수원 인건비 142,963142,963,000원

도 142,963

◐도로보수원 인건비(반장수당) 360360,000원

도 360

◐도로보수원 인건비(위험수당) 3,3603,360,000원

도 3,360

◐도로보수원 인건비(방한복 및 안전용품 구입)

2,8002,800,000원

도 2,800

기본경비(회계과) 163,200 157,320 5,880
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부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 기본경비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비(회계과) 36,600 30,720 5,880

202 여비 32,400 26,520 5,880

01 국내여비 32,400 26,520 5,880

◐종합출장여비 32,400100,000원*27명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◐회계과 4,200350,000원*12월

기본경비(공통) 126,600 126,600 0

204 직무수행경비 126,600 126,600 0

01 직책급업무수행경비 126,600 126,600 0

◐시장 7,800

◐부시장 4,800

◐4급 기관장(보건소장, 농업기술센터소장)

9,600

◐4급 보조기관(본청, 의회사무국)

12,600

◐5급 보조기관(본청) 30,000

◐5급 보조기관(의회, 전문위원)

2,400

◐5급 보조기관(보건소) 4,800

◐5급 보조기관(농업기술센터)

6,000

◐5급 보조기관(사업소) 2,400

◐5급 기관장(읍면동장) 34,200

◐6급 의회 전문위원 600

◐6급 부읍면장 11,400

650,000원*1명*12월

400,000원*1명*12월

400,000원*2명*12월

350,000원*3명*12월

100,000원*25명*12월

100,000원*2명*12월

100,000원*4명*12월

100,000원*5명*12월

100,000원*2명*12월

150,000원*19명*12월

50,000원*1명*12월

50,000원*19명*12월

재무활동(회계과) 127,000 130,000 △3,000

보전지출(회계과) 127,000 130,000 △3,000

보전지출(회계과) 127,000 130,000 △3,000

311 차입금이자상환 27,000 30,000 △3,000

03 중앙정부차입금이자상환 27,000 30,000 △3,000

◐검산동주민센터건립 지방채 이자상환

27,00027,000,000원

601 차입금원금상환 100,000 100,000 0

03 중앙정부차입금원금상환 100,000 100,000 0

◐검산동주민센터건립 지방채 원금상환

100,000100,000,000원
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